



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Znak obce]
				Obec Linhartice
			
		

		

		
			Telefon / Fax

			+420 461 316 860
		

		
			[image: Provozní doba ikona]

			Provozní doba úřadu

			Pondělí 8:00 - 17:00

			Úterý - Čtvrtek 8:00 - 15:00

			Pátek 8:00 - 12:00

		

	





	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska
	Vyhlášky, zákony
	Strategické rozvojové dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Projekty obce
	Munipolis


	Obec	Aktuálně
	Fotogalerie
	Historie
	Kulturní dům
	Knihovna
	Mateřská skola
	Tančíme si
	Firmy v obci


	Okolí	Mapový portál
	Akce v okolí


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							Mírovka - prodej kuřic 3.4.2024

						

					

					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							pronájem - malý sál

						

					

					

					7
					
						
							pronájem - malý sál

						

					

				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Svoz objemného a nebezpečného odpadu 2024.

							Sběr rostlinného odpadu 2024.

							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

					

					13
					
						
							Svoz objemného a nebezpečného odpadu 2024.

							Sběr rostlinného odpadu 2024.

							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

					

					14
					
						
							Sběr rostlinného odpadu 2024.

							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

					19
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

					

					20
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

					

					21
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

					26
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

					

					27
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

					

					28
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

				
	

						29
					

					30
					
						
							Odstávka elektrické energie - horní konec

						

					

					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Obsazenost kulturního domu

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							pronájem - malý sál

						

					

					

					7
					
						
							pronájem - malý sál

						

					

				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

					

					13
					
						
							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

					

					14
					
						
							Svoz objemného odpadu 12.4.-14.4.2024

							Svoz zeleného odpadu 12.4.-14.4.2024

						

					

				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

					19
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

					

					20
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

					

					21
					
						
							pronájem -celý KD

						

					

				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

					26
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

					

					27
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

					

					28
					
						
							pronájem - celý KD

						

					

				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Strategické rozvojové dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Projekty obce
		

		
	
	

		
				Munipolis
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Kulturní dům
		

			

		
				Obsazenost kulturního domu
		

		
	
	

		
				Obsazenost KD
		

		
	



	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Mateřská skola
		

		
	
	

		
				Tančíme si
		

		
	
	

		
				Firmy v obci
		

		
	



	
	

		
				Okolí
		

			

		
				Mapový portál
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Linhartice

		
			Adresa obecního úřadu

			
				Obecní úřad Linhartice

				Linhartice čp. 134,

				57101 Moravská Třebová
			

		

		
			Pevná linka:

			+420 461 316 860

			Mobil starosta obce:

			+420 724 183 845

			Email:

			obec@linhartice.cz

		

		
			Provozní doba úřadu

			Pondělí 8:00 - 17:00

			Úterý- Čtvrtek 8:00 - 15:00

			Pátek 8:00 - 12:00

		

	

	
		
			Najít obec na mapě
		
	




	
		© 2024 Obec Linhartice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: MUNIPOLIS] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	